МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_______________________                            № __________________

г. Мурманск

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий

предоставления из областного бюджета государственным областным

бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству

образования и науки Мурманской области, субсидий на иные цели

В соответствии с Общими требованиями к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, в целях реализации мероприятий

государственных программ Мурманской области п р и к а з ы в а ю:

внести в Порядок определения объема и условиям предоставления из

областного бюджета государственным областным бюджетным и автономным

учреждениям, подведомственным Министерству образования и науки

Мурманской области, субсидий  на иные цели, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Мурманской области от 01.06.2023 № 974 (в

редакции приказа Министерства образования и науки Мурманской области от

15.11.2024 № 1750, далее - Порядок), по согласованию с Министерством

финансов Мурманской области, следующие изменения:

1. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2025 года.

Министр                                                                                       Д.Н. Кузнецова